
 

 

UCHWAŁA NR 177/XXIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579), art. 14 ust. 5 pkt 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943, zm. poz. 1985), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 287/XXXII/2013 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Kalety (Dz. U.  

Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 6023) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dla dzieci w wieku do lat 5 ustala się opłatę za czas świadczenia usług w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 zł za jedną godzinę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz. Woj. Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2017 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

inż. Eugeniusz Ptak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 182


		2017-01-09T09:29:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




